
ZARZĄDZENIE NR 20/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 29/2016  Wójta  Gminy Piaski z dnia

29 kwietnia  2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  - organ

- załącznik  nr 2   -  plan  wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: EB63EB23-0C20-43B2-A77D-8C939353A750. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 20/W/2016
z 29 kwietnia  2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 466 609,150,00 466 609,15

01095 Pozostała działalność 466 609,15 466 609,150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 466 609,15 466 609,15

852 Pomoc społeczna 500,005 161 234,00 5 161 734,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 095 956,00 2 095 956,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 095 956,00 2 095 956,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 17 500,00 2 801 077,002 818 577,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 806 577,00 - 17 500,00 2 789 077,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 500,00 33 889,0016 389,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 500,00 17 500,00 30 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 25 524,0025 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00 300,00 600,00

85295 Pozostała działalność - 2 095 756,00 86 400,002 182 156,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 095 956,00 - 2 095 756,00 200,00

15 790 232,00 16 257 341,15467 109,15Razem:

Id: EB63EB23-0C20-43B2-A77D-8C939353A750. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta Nr 20/W/2016
z dnia 29 kwietnia  2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 466 609,152 618 775,00 3 085 384,15

01095 Pozostała działalność 466 609,15 521 884,1555 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 112,36 1 112,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,66 114,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 471,00 6 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 1 451,18 8 351,18

4430 Różne opłaty i składki 0,00 457 459,95 457 459,95

801 Oświata i wychowanie - 1 500,00982 911,00 981 411,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 500,00 358 500,00360 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 - 1 500,00 358 500,00

14 376 703,00 14 841 812,15465 109,15Razem:

Id: EB63EB23-0C20-43B2-A77D-8C939353A750. Przyjęty Strona 1




